
 

 第 208号 2012（平成 24年）年 9月 7日 

亀山南学区自治会連絡協議会 会長 西田 征義 

亀山南学区ｺﾐｭﾆﾃｨ交流協議会  会長 川崎 隆司 

亀山南ホームページ「こむねっと  ひろしま」内

https://www.com.net2.city.hiroshima.jp/kameyamaminami/ 

【 報告事項 】 
 

 亀山中・サッカー部全国大会出場に対する協力金 

                   ありがとうございました。 

  

 亀山中学校・サッカー部は、広島代表として 7月末に中国大会に出場し優勝をし全国大会へ

の出場が決まりました。 

 全国大会は茨城県で開催され、「亀山中学校、部活後援会」では開催地が遠方のため高額な

個人負担に胸を痛め、部活後援会の補助金にも限度があり地域の心遣いをして頂きたくお願い

があり自治会にご連絡をいたしました。 

 この志にたいしまして、お礼を申し上げます。  ご協力ありがとうございました。 

 全国大会で亀山中学校は、8月 19日に「大阪府、富田林市立金剛中学校」と対戦しました。 

 前半は 1：1でしたが、後半に４ゴールを奪われ 1：5で惜しくも敗退いたしました。 

 

  向日葵が夏休み中に満開！ 
 公衛協では、「花のある、まちづくり」で亀山

中学校下を拠点に「四季ごとに花を咲かそう」

の想いで活動をしていますが、今年は取組みが

遅れ小・中学生の登下校時には向日葵の満開を

見ることができなかったと思います。でも、地

域の通行者はご覧いただけたことと存じます。

秋になれば「彼岸花」が咲く予定でありますの

で８月３１日に虹山１区から下る法面の草刈り

を行い花が目立つように準備しています。開花

を期待していてください。 

 

  
 来る９月２９日（土）10：00～16：00にデオデオ可部店の駐車場で実施いたします。 

「私たちの血液で一人の生命を…」の信念で献血活動に取り組んでいます。地域の皆様の温か

い心で献血会場へ足を運んでいただきますようお願いいたします。 

 

 

日  時  平成 24年 9月 27日（木） 午後２時 00分～ 

場  所  明治記念館（東京都港区赤坂） 出席者 山口（防犯会長・西田（自治連会長） 

 

                  （８月２日受信） 

  
 

 
「円天市場」で有名となった「株式会

社Ｌ＆Ｇ」の出資者に対し、「返還手続開始通知書」「返還詳細報告書」などの文書を送付し、被害

回復を名目に着手費用と称して現金を騙し取ろうとする事案が発生しています。 
 

 
「株式会社Ｌ＆Ｇ」の債務に対し、返還手続開始が

決定されたので、次の通りご通知します。 
       変換手続届出期間   平成○月○日まで 

             変換手続きの進行、返還手続き開始前の事情に関する問い合わせ及び債権についての

照会は管財人、までご連絡下さい。 
債権者   ○○○○ 殿 
     ≪第一期返還金≫  ￥ ○○○○ 

 （返還に関する必要な着手費用の払込）手続きを終えていない方は分配金を受け取ることはできません。 
 

 
 

 7 月 21（土）～8 月 25 日（土）間、毎週土曜日の 6 回の夜間パト

ロールを各自治会・町内会より多数のご協力を得て終了することが

できました。巡回コースは河戸・長井・荒下・瑞眺苑・希望ケ丘と西

の宮・上畠・虹山・虹山県住の 2 コースで柳瀬・下柳瀬・今井田方
面は 8 月 18 日に巡回いたしました。 

子ども達に、被害もなく地域では不審者らしき者とも遭遇することもなしに無事終了しました。 
皆様方には本当にお世話になり本当にありがとうございました。 
 
 

7月 29日（日）午前 8時から大毛寺川（灰川橋～玄道橋）の清掃に際しまして、

多数の参加ありがとうございました。怪我や事故もなく無事に終了いたしました。

また、「クリーン太田川」に永年積極的に取り組まれたことで、同じ２９日に広島

市内の「クリーーン太田川」会場で広島市長から表彰を受けました。 

https://www.com.net2.city.hiroshima.jp/kameyamaminami/

